令和４年 11月 17日

公益社団法人神奈川県環境保全協議会 会長

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

湘南・県西地区委員会

委員長 金田 勝俊

令和４年度湘南･県西地区排出事業者との懇話会の開催について（お知らせ）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 当協会事業の推進につきましては、日頃から格別のご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

 さて、産業廃棄物の適正処理を推進するためには、排出事業者のご支援・ご協力が必要との

ことから、このたび標記懇話会を開催することとしました。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員の参加について、ご配慮くださる

ようお願い申し上げます。

 なお、ご参加を希望される方は、裏面申込書にご記入のうえ、令和５年２月７日（火）まで

に FAXでお申し込みください。

１ 日  時：令和５年２月1７日（金）14時 30分から16時 50分まで（受付14時 00分～）

２ 場  所：平塚商工会議所３階大ホール

（平塚市松風町２－10  TEL 0463(22)2510）

３ 内  容

〇第１部

・演目 『プラスチックに係る資源循環の促進に関する法律について』（仮）

    『排出事業者責任について』（仮）

   ・講師 神奈川県湘南地域県政総合センター 環境部環境調整課長 中田 康博氏

〇第２部

・演目 『カーボンニュートラルに向けた県の取組みについて』（仮）

・講師 神奈川県環境農政局環境部 環境計画課 地球温暖化対策グループ 課員

＊時間にはそれぞれ質疑応答を含みます。

＊第１部、２部の間に休憩をはさみます。

４ 質疑応答 質問は会場でも受け付けますが、事前に事務局までお寄せください。

５ そ の 他 ・懇話会終了後に修了証をお渡しします。

       ・会場は、新型コロナウィルス感染防止対策のため、換気等を行っております

ので、防寒等の調整をできる服装でお越しください。

       ・今後の感染状況により安全優先にて開催を中止させていただく場合がござい

ますので、その際はご理解の程よろしくお願いします。

問合せ先

事務局 林

電話   045（681）2989

E メール hayashi@p-rck.or.jp

令和４年度湘南・県西地区排出事業者との懇話会参加申込書
（公社）神奈川県産業資源循環協会 行 ＦＡＸ番号 045－641－8114

               ※ 申込み締切日 令和 5 年２月 7 日（火）

※個人情報は本事業の目的以外に使用しません。この申込書にご記入いただきＦＡＸしてください。

会社名  電話 （   ）   －

出席者氏名

(複数名可)

         (修了証に記載しますのでフルネームでお願いします。)

質問がある方は、こちらにご記入ください。※会社名等は、公表しません。

第１部『プラスチックに係る資源循環の促進に関する法律について』（仮）

   『排出事業者責任について』（仮）

第２部『カーボンニュートラルに向けた県の取組みについて』（仮）